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 شـود،می ارائه فصل این در که ساختمان آمارهاي

 و مسـکونی بناهـاي سـاز و ساخت آمارهاي شامل

 مســکونی بنـاهـــاي موجـــودي و مســکونی غیــر

 انـــواع سایــــر آمـــاري اطــــلاعات و بـاشــــدمی

 و هاکـانــال هــا،پـل سـدها، قبیـل از ساختمـان

 .گیـردنمی بـر در را هـاشبکـه

ــع ــات آوريجم ــت اطلاع ــده ثب ــه در ش  هايپروان

 از کشـور، هايشـهرداري توسط صادره ساختمانی

 گرفـت قرار ایران آمار مرکز توجه مورد 1354سال

 بـه و گـردآوري مـذکور اطلاعات ،1358 سال از و

 .شودمی منتشر سالانه طور

 بخــش ســاختمانی هــايفعالیت بــه مربــوط آمــار

 توسـط 1343 سـال از ،شـهري نقاط در خصوصی

 که شودمی منتشر و آوريجمع ایران مرکزي بانک

 بناهـاي هزینـه و تعداد،مشخصـات حاضر حال در

 .گیردبرمی در را مسکونی غیر و مسکونی

 و مسـکونی بناهـاي بـه مربـوط آمـاري اطلاعـات

ــر ـــی غی ــاط مسکونـ ــامل کشــور روســتایی نق  ش

 بـه عمــده مصـالح نـوع ،ساخـت هزینـه تعــداد،

 1351 هايسـال طـی...  و ساختمان در رفته کـار

 و گـردآوري ایـران آمار مرکز توسط 1353 لغایـت

 سـاختمانی هـايفعالیت آمار همچنین. شد منتشر

 بـراي روستایی و شهري نقاط در خصوصی بخش

ـــــال ـــــاط و1375 و1373،  1372 هايس  درنق

و  1381 ، 1380 ، 1379 هايسال براي روستایی

 منتشـر و آوريجمع ایران آمار مرکز توسط 1382

 .شد

  مجـري و کننـده تهیـه هايسـازمان از ،عـلاوه به

 اطلاعـات فقط ،عمومی بخش ساختمانی هايطرح

 هايسـال در اسـلامی انقـلاب مسکن بنیاد آماري

 و آوريجمـع ثبتـی روش بـه ،سالانه طور به اخیر

 .شودمی منتشر

 تنهـا کـه مسـکن و زمـین ملـی سازمان همچنین

 کشـور شهري نقاط در زمین واگذارکننده سازمان

 کننـده دریافـت خانوار تعداد به مربوط آمار ،است

 زمین مساحت و مسکونی واحد ساخت براي زمین

 .کندمی ارائه و ثبت سالانه را، واگذاري

 طـور به موجود، مسکونی واحدهاي آمار گردآوري

 عمـومی سرشـماري در بـار نخسـتین براي وسیع،

 عمـومی هايسرشـماري در سـپس و 1335 سال

 و 1365 ،1355 ،1345 هايسـال مسکن و نفوس

 تفصیل به 1375 سال آمار که گرفت انجام 1375

 کــل و هااستــان ها،شهـرستـان از یک هر بـراي

است یافته انتشار جداگانه نشـریات قالب در کشور

. 

 مسـکونی، واحدهاي اجاره و فروش قیمت علاوه به

ــال از ــا 1372 س ــراي ،1378 ســال ت ــهر 21 ب  ش

 1382 لغایـت 1379 سـال از و کشـور پرجمعیت

 سـال از ایـران آمـار مرکـز توسـط شـهر 30 براي

 1386 ازسال و شهر 30 براي 1385 لغایت 1383
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 شهرسـازي و مسـکن وزارت توسط شهر 32 براي

 . است شده منتشر و گردآوري

 تعـاونی هايشـرکت زمینـه در آمارهایی ضمن در

ــکن ــط ،مس ــاون وزارت توس ــه تع ــده تهی  در و ش

 گرفتـه قـرار متقاضیان دسترس در اخیر هايسال

 .است

 :است شده ارائه زیر شرح به فصل این آمارهاي

 و احـداث بـراي صادرشده ساختمانی هايپروانه -

 و مســــکونی هايســــاختمان بنــــاي افــــزایش

 .شهري نقاط در غیرمسکونی

 بخـــش ســـاختمانی هـــايفعالیت مشخصـــات -

 .خصوصی

 و احـداث روسـتایی، مسـکن احـداث و بهسازي -

 سـوانح از دیـده آسـیب مسـکونی واحدهاي تعمیر

 .طبیعی

 .کشور شهري نقاط در زمین واگذاري -

مسکونی واحدهاي اجاره و فروش قیمت متوسط -

. 

 .مسکن تعاونی هايشرکت عمومی مشخصات -

جواز ساخت ساختمان است که 

صلاح صادر ها یا سایر مراجع ذياز طرف شهرداري

 شود.می

و  ساختمـان، سازه ثابت، مسقف 

محصـوري است کـه بـه وسیلـه دیـوارهاي 

از بناهاي همجوار کاملاً مجزا مستقـل یا مشترك 

شده باشد. کوچک یا بزرگ بودن یا تعداد طبقه در 

تعریف ساختمان دخالت ندارد.

ساختمانی  

اســت کــه بــراي ســکونت و بــراي انجــام فعالیــت 

اقتصادي یا سایر مقاصد به طور توأم مورد استفاده 

 واقع شود. 

نی است که در زمان مکا

سرشماري یک یا چند خانوار در آن سکونت دارد. 

اي محصور است که منظور از مکان، فضا یا محوطه

یک یا چند ورودي به معبر عام (کوچه، خیابان، 

بازار، میدان و...) یا به معبر اختصاصی (راهروي 

 رد.) دامشترك، راه پله مشترك و ...

سـاختمانی  

است که کـار سـاختمانی آن پایـان یافتـه و قابـل 

 .باشد برداري	بهره

 نیزمـ قطعـه مسـاحت از عبـارت 

 بنا دیتجد ای جادیا آن در ساختمان که است یملک

 .شود

ــیزم  ــت ین ــه اس ــابقه ک ــاح س  و ای

 بـلا یمتـوال سـال 5 از شیب یول دارد يبرداربهره

 ریبـا نیزمـ مرتـع و جنگل. باشد مانده یباق کشت

 .شودینم محسوب

 سطح از مجموع عبارت 

 ، طبقهاز زیرزمین اعم طبقات تمامی زیربناي

 .است و بقیه طبقات اول ، طبقهطبقه، نیمهمکف

 در مرحلـه ، چهساختمان هزینه

 در مرحلــه شــود و چــهمی بینــیپیش کــه شــروع
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 شــود، شــاملمی گــزارشواقعی رقــم کــه تکمیــل

، مهنــدس ارتـ، نظــســاختمان نقشــه هايهزینــه

و ابـزار  ، وسـایلساختمان ، مصالحساختمان پروانه

ــارگر، حق ــزد ک ــار، م ــهک ــه الزحم ــار، هزین  معم

 و فاضلاب ، آب، روشناییمرکزي حرارت اتتاسیس

 سـاختمان ، در هزینهزمین باشد. ارزشمی و غیره

 شود.منظور نمی

 منظور به که است ییبنا

 .شود واقع استفاده مورد ای شده ساخته سکونت

 يبرا که است یساختمان 

 ریسا ای ياقتصاد تیفعال انجام يبرا و سکونت

.شود واقع استفاده مورد توام طور به مقاصد

هایی است عبارت از تمامی پرداخت 

که براي ایجاد ساختمان در یک دوره معین انجام 

شود، حتی اگر ساختمان در آن دوره تکمیل می

 نشده باشد. 

 که است هاي يفعالیت تمامی

ایجاد ساختمان  مختلف ارتباط با مراحلدر 

 اسکلت ، برپاکردن، شناژبنديریزي، پیکنی(پی

، و تجهیزات تاسیسات بنا، نصب بنا، ساخت

و...)  کشی، سیم، نقاشی، روکاريکاريکاشی

 گیرد، می ورتـــــص

در سـاختمان و جزئـی اساسی تعمیرات همچنین

جدیـد،  یا قسـمت طبقه یک موجود (ساخت هاي

، تعمیـر و تجهیـزات یـا تعمیـر تاسیسـات تعویض

ـــه ـــلابآب هايلول ـــاز و فاض ـــه، گ و  گیري، لک

، و کاغـذ دیـواري ، تجدیـد نقاشـیبام ایزولاسیون

 محسـوب سـاختمانی و...) فعالیـت تعمیر محوطـه

 شود.می

 آن ،یکلنگ ساختمان از منظور

 بیتخر منظور به که است ییهاساختمان از دسته

 قرار استفاده مورد دیجد يبنا احداث و بنا کامل

 .است گرفته

ـــه رجوع ـــد ب ـــاریف کنی و تع

 "جمعیت -3فصل"مفاهیم

و مفـاهیم  تعاریفکنیـد بـه رجـوع

"جمعیت -3فصل"

 و تعـاریف کنیـد بـه رجـوع

و  ، جنگلـــداريکشـــاورزي -5 فصـــل" مفـــاهیم

 ."شیلات

شرکت تعاونی توزیعی است 

که در چـارچوب اساسـنامه تعـاونی هـاي مسـکن 

جهت تامین نیاز مسکن اعضا تشکیل و ثبـت مـی 

شود.
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ــه ،1399 ســال در ــه فقــره 4625 نزدیــک ب  پروان

 مترمربع 2741876 زیربناي مساحت با ساختمانی

. اسـت شـده صـادر اسـتان هـاي شهرداري توسط

 هاي واحد به شده صادر هاي پروانه از مورد 3686

 . است داشته اختصاص مسکونی

ــال  ــاختمان 3686، 1399در س ــه س ــره پروان  فق

مترمربـع  1856685 ربنـايیبا مساحت ز مسکونی

 .توسط شهرداري هاي استان صادر شده است

تعداد واحد مسکونی تعیین شـده در پروانـه هـاي 

ساختمانی صادر شده براي احداث و افزایش بنا در 

 واحد بوده است.  15097کل 

شرکت تعاونی مسـکن  111، تعداد 1399در سال 

شاغل، و  433عضو،  20017فعال در پایان سال با 

 میلیون ریال وجود داشته است. 61852سرمایۀ 

اجــاره بهــاي ماهانــه در ، متوســط 1399در ســال 

قراردادهاي منقعدشده بـین مـوجر و مسـتاجر در 

بنگاه هاي معاملات ملکـی بـه ازاي یـک مترمربـع 

 72386زیربناي واحد مسـکونی در شـهر اردبیـل 

 ریال بوده است.

ــال  ــماري س ــاس سرش ــد  3/94، 1395براس درص

 7/4واحدهاي مسکونی معمولی داراي یک خانوار، 

ــانوار،  ــانوار، و  8/0داراي دو خ ــه خ  2/0داراي س

درصد  5/71داراي چهار خانوار بوده اند. همچنین، 

ــاي معمــولی ســاکن در  ــرف خانواره ــوة تص نح

واحدهاي مسکونی معمولی، ملکی عرصه و اعیان و 

 درصد استیجاري بوده است. 4/19
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 مساحت زیر بنا مساحت زمین پروانهشهر و سال

1380 ............................................................... 2990752021 812461 
1385 ............................................................... 3936 1151631 1115800 
1390 ...............................................................  2745 1366720 2293142 
1395 ............................................................... 2397 583591 1009233 
1396................................................................ 2494 733463 1177174 
1397 ............................................................... 2936 873780 1386750 
1398 ...............................................................  3377 845873 1628581 

 11198 16708 59 .......................................................... آبی بیگلو
 0 0 0 .................................................................. آراللو

 1845922 658449 2605  ............................................................... اردبیل
 967 2512 6 ........................................................ اردیموسی
 5886 6353 34 .......................................................... اسلام اباد
 13565 16211 72 ........................................................... اصلاندوز

 2045 2263 12 ................................................................... النی
 15448 16851 57 .......................................................... بیله سوار
 118533 42340 226  ......................................................... پارس آباد

 8821 7846 36 ................................................. تازه کندانگوت
 2882 5380 16 ............................................................... ثمرین

 21583 27797 66 ........................................................... جعفرآباد
 107885 40826 180  .............................................................. خلخال

 2210 3756 9 ..................................................................رضی
 188 0 0 ................................................................... زهرا

 294703 82098 99 .............................................................. سرعین
 6622 17264 50 .............................................................. عنبران
 3080 13007 22 .............................................................. فخراباد
 2993 5641 24 .................................................................قصابه
 6905 9960 39 ................................................................... کلور

 2418 2680 7 ............................................................. کوراییم
 47069 47013 172 ................................................................ گرمی

 10724 22404 53 ................................................................ يگیو
 4934 8758 26 ............................................................... لاهرود
 743 3123 5 ................................................................ مرادلو

 115830 70934 424  .................................................... شهر مشکین
 3611 12763 31  ........................................................... مغان سر

 54088 39307 132  ................................................................. نمین
 11580 15190 52  ..................................................................... نیر

 8849 15360 62  .......................................................... هشتجین
 10594 14178 49  .................................................................... هیر
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 مسکونی جمعسال و شهر
مسکونی و 
 کارگاه توام

 بازرگانی
صنعتی، آموزشی و 

 بهداشتی
 سایر

1380 ................................ 29902489 250 191 0 60 
1385 ................................  3936 3225 490 172 49 0 
1390 ................................  2745 1992 542 182 17 12 

1395 ................................ 2397 1830 361 180 16 10 
1396 ................................ 2494 1858 370 231 29 6 
1397 ................................ 2936 2205 426 278 19 8 
1398 ................................  3377 2596 521 232 18 10 

 0 0 8 9 42 59 .............................. آبی بیگلو
 0 0 0 0 0 0 ...................................... آراللو

 4 14 138 334 2115 2605 ................................... اردبیل
 0 0 0 0 6 6 ............................ اردیموسی
 0 0 2 6 26 34 .............................. اسلام اباد
 0 1 13 13 45 72 ............................... اصلاندوز

 0 0 1 2 9 12 ....................................... النی
 0 0 2 12 43 57 .............................. بیله سوار
 0 0 9 3 214 226 ............................. پارس آباد

 0 0 1 8 27 36 ..................... تازه کندانگوت
 0 0 0 2 14 16 ................................... ثمرین

 0 0 2 14 50 66 ............................... جعفرآباد
 0 0 7 23 150 180 .................................. خلخال

 0 0 1 3 5 9 ......................................رضی
 0 0 0 0 0 0 ....................................... زهرا

 0 2 5 13 79 99 .................................. سرعین
 0 0 4 3 43 50 .................................. عنبران
 0 0 3 6 13 22 .................................. فخراباد
 0 0 0 2 22 24 .....................................قصابه
 0 0 1 2 36 39 ....................................... کلور

 0 0 0 3 4 7 ................................. کوراییم
 1 0 12 24 135 172 .................................... گرمی

 2 0 2 5 44 53 .................................... يگیو
 0 0 0 2 24 26 ................................... لاهرود
 0 0 0 0 5 5 .................................... مرادلو

 3 7 30 114 270 424 ........................ شهر مشکین
 0 0 1 0 30 31 ............................... مغان سر

 0 3 4 10 115 132 ..................................... نمین
 0 0 4 10 38 52 ......................................... نیر

 1 0 7 4 50 62  .............................. هشتجین
 0 0 9 8 32 49  ........................................ هیر
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بلوك آجر و چوبآجر و آهن جمعو شهرسال 
 سیمانی

اسکلت 
 سایر 	بتون آرمه فلزي 

1380 .................................. 2990 583 7 12 1918 461 9 
1385 ..................................  3936 835 15 95 1853 1136 2 
1390 ..................................  2745 320 2 14 1088 1321 0 
1395 .................................. 2397 110 0 2 616 1669 0 
1396 .................................. 2494 89 0 4 511 1890 0 
1397 .................................. 2936 134 0 0 469 2333 0 
1398 ..................................  3377 176 0 0 423 2778 0 

0 
 0 57 2 0 0 0 59 ................................. آبی بیگلو

 0 0 0 0 0 0 0 ........................................ آراللو
 0 2407 197 1 0 0 2605 ...................................... اردبیل

 0 6 0 0 0 0 6 ............................... اردیموسی
 0 9 1 0 0 24 34 .................................اسلام اباد
 0 18 22 2 0 30 72 .................................. اصلاندوز

 0 3 2 0 0 7 12 .......................................... النی
 0 17 5 0 2 33 57 ................................. بیله سوار
 0 198 14 0 0 14 226 ................................ پارس آباد

 0 24 1 0 0 11 36 ........................ تازه کندانگوت
 0 16 0 0 0 0 16 ...................................... ثمرین

 0 65 1 0 0 0 66 .................................. جعفرآباد
 0 180 0 0 0 0 180 ..................................... خلخال

 0 7 1 0 0 1 9 ........................................ رضی
 0 0 0 0 0 0 0 .......................................... زهرا

 0 98 1 0 0 0 99 .................................... سرعین
 0 46 0 0 0 4 50 ..................................... عنبران
 0 2 4 0 0 16 22 ..................................... فخراباد
 0 8 5 0 0 11 24 ....................................... قصابه
 0 35 2 0 0 2 39 ......................................... کلور

 0 5 2 0 0 0 7 .................................... کوراییم
 0 74 8 0 0 90 172 ....................................... گرمی
 0 23 7 0 0 23 53 ....................................... گیوي

 0 7 2 0 0 17 26 ......................................لاهرود
 0 0 1 0 0 4 5 ....................................... مرادلو

 0 294 130 0 0 0 424 ........................... شهر مشکین
 0 31 0 0 0 0 31  .................................. مغان سر

 0 131 1 0 0 0 132  ........................................ نمین
 0 47 5 0 0 0 52  ............................................ نیر

 0 50 4 0 1 7 62  ................................. هشتجین
 0 37 8 0 0 4 49  ........................................... هیر
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پنج طبقه و  چهار طبقه سه طبقه دو طبقه یک طبقه جمعسال و شهر
 بیشتر

1380 .................................... 2990125493280400

1385 ....................................  3936 1642 1286 1008 0 0 
1390 ....................................  2745 608 503 512 428 694 
1395 .................................... 2397532559474243589

1396 .................................... 2494531 598 444 250 671 
1397 .................................... 2936 711 683 519 227 796 
1398 ....................................  3377 837 801 575 244 920 

 1 0 5 25 28 59 .................................. آبی بیگلو
 0 0 0 0 0 0 .......................................... آراللو

 1396 215 421 365 208 2605 ....................................... اردبیل
 0 0 0 3 3 6 ................................. اردیموسی
 1 0 2 10 21 34 .................................. اسلام اباد
 0 0 8 29 35 72 ................................... اصلاندوز

 0 1 2 6 3 12 ........................................... النی
 0 1 2 17 37 57 .................................. بیله سوار
 4 9 74 108 31 226 ................................. پارس آباد

 0 1 3 17 15 36 ......................... تازه کندانگوت
 0 0 4 5 7 16 ....................................... ثمرین

 0 0 7 21 38 66 ................................... جعفرآباد
 61 35 27 32 25 180 ...................................... خلخال

 0 0 2 4 3 9 .......................................... رضی
 0 0 0 0 0 0 ........................................... زهرا

 62 17 12 7 1 99 ...................................... سرعین
 0 1 11 7 31 50 .......................................عنبران
 0 0 0 8 14 22 ...................................... فخراباد
 0 0 1 6 17 24 ......................................... قصابه
 0 1 11 17 10 39 ........................................... کلور

 0 1 1 5 0 7 ..................................... کوراییم
 5 14 22 42 89 172 .........................................گرمی
 2 1 9 11 30 53 ........................................ گیوي

 1 0 2 5 18 26 ....................................... لاهرود
 0 0 0 1 4 5 ........................................ مرادلو

 5 35 151 161 72 424 ............................ شهر مشکین
 0 0 0 2 29 31  ................................... مغان سر

 11 16 46 40 19 132  ......................................... نمین
 0 1 11 18 22 52  ..............................................نیر

 1 3 5 20 33 62  .................................. هشتجین
 0 3 8 19 19 49  ............................................ هیر
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سال و شهر
 ساختمان تخریبی باغ یا مزرعه زمین بایر جمع

 مساحت پروانه  مساحت پروانه  مساحت پروانه مساحتپروانه
1380 ....................... 2990752021 2816 688458 15 27710 159 35853 
1385 ....................... 3936 1151631 3577 1072693 19 5839 340 73099 
1390 ....................... 2745 787211 2025 629740 5 2430 715 155041 
1395 ....................... 2397 583591 1923 455609 2 517 472 127465 
1396 ....................... 2494 733463 2098 631309 4 2769 392 99385 
1397 ....................... 2936 873780 2584 673182 7 119482 345 81116 
1398 ....................... 3377 845873 2951 729543 6 9143 420 107187 

 2438 6 0 0 14270 53 16708 59 .................. آبی بیگلو
 0 0 0 0 0 0 0 0 .......................... آراللو

 179215 843 1089 2 478145 1760 658449 2605 ....................... اردبیل
 0 0 0 0 2512 6 2512 6 ................ اردیموسی
 290 2 0 0 6063 32 6353 34 .................. اسلام اباد
 4186 10 233 1 11792 61 16211 72 ................... اصلاندوز

 414 2 0 0 1849 10 2263 12 ........................... النی
 102 1 0 0 16749 56 16851 57 .................. بیله سوار
 0 0 0 0 42340 226 42340 226 ................. پارس آباد

 492 2 0 0 7354 34 7846 36 ......... تازه کندانگوت
 0 0 0 0 5380 16 5380 16 ....................... ثمرین

 0 0 0 0 27797 66 27797 66 ................... جعفرآباد
 766 3 433 1 39627 176 40826 180 ...................... خلخال

 0 0 0 0 3756 9 3756 9 ......................... رضی
 0 0 0 0 0 0 0 0 ........................... زهرا

 0 0 0 0 82098 99 82098 99 ......................سرعین
 0 0 0 0 17264 50 17264 50 ...................... عنبران
 252 2 1894 2 10861 18 13007 22 ...................... فخراباد
 170 1 0 0 5471 23 5641 24 ........................ قصابه
 6117 19 128 1 3715 19 9960 39 ........................... کلور

 565 2 0 0 2115 5 2680 7 ..................... کوراییم
 5850 25 12500 1 28663 146 47013 172 ........................ گرمی
 1081 3 7867 2 13456 48 22404 53 ........................ گیوي

 2583 11 0 0 6175 15 8758 26 ....................... لاهرود
 0 0 0 0 3123 5 3123 5 ........................ مرادلو

 566 2 0 0 70368 422 70934 424 ............ شهر مشکین
 404 1 0 0 12359 30 12763 31 ................... مغان سر

 293 1 0 0 39014 131 39307 132 ......................... نمین
 57 1 0 0 15133 51 15190 52 ............................. نیر

 0 0 0 0 15360 62 15360 62 .................. هشتجین
 0 0 0 0 14178 49 14178 49 ............................ هیر
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سال و شهر
 واحد مسکونیتعداد پروانه برحسب تعداد 

مساحت 
 زمین

مساحت 
و پنج واحدچهار واحد سه واحد دو واحدواحد یکجمع زیربنا

 بیش تر
1380 .......................... 24891410 645 285 7 42 284810419720 
1385 ..........................  3225 1845 960 289 63 68 0 0 
1390 ..........................  2361 752 583 330 453 243 768120 1660800 
1395 .......................... 1830 621 514 171 245 279 435567 793170 
1396 .......................... 1858 696 492 137 217 316 444457 809363 
1397 .......................... 2205 848 580 125 235 417 501414 933080 
1398 ..........................  2596 1100 600 141 281 474 579365 1139533

 7880 12850 0 0 2 14 26 42 ....................... آبی بیگلو
 0 0 0 0 0 0 0 0 ............................... آراللو

 1317228 455320 786 450 140 352 387 2115 ............................ اردبیل
 967 2512 0 0 0 2 4 6 ...................... اردیموسی
 3761 5230 0 0 1 5 20 26 ....................... اسلام اباد
 8246 12350 0 0 1 22 22 45 ......................... اصلاندوز

 1401 1830 0 0 0 6 3 9 .................................النی
 11652 12662 0 1 5 15 22 43 ........................ بیله سوار
 69895 41283 1 2 10 128 73 214 .......................پارس آباد

 4081 6218 0 0 0 5 22 27 ...............تازه کندانگوت
 2292 4038 0 0 0 5 9 14 ............................. ثمرین

 7774 14738 0 0 0 12 38 50 ........................ جعفرآباد
 86320 34985 5 43 33 21 48 150 ............................ خلخال

 947 2805 0 0 0 1 4 5 ............................... رضی
 0 0 0 0 0 0 0 0 .................................زهرا

 145792 38186 42 4 16 8 9 79 ........................... سرعین
 5722 15348 0 0 0 2 41 43 ............................ عنبران
 1424 8713 0 0 0 1 12 13 ........................... فخراباد
 2707 5300 0 0 0 5 17 22 .............................. قصابه
 6128 6729 0 0 0 13 23 36 ................................ کلور

 935 1028 0 0 0 1 3 4 ...........................کوراییم
 27351 27259 1 2 8 26 98 135 .............................. گرمی
 7696 13273 1 0 1 3 39 44 .............................. گیوي

 3233 8143 0 0 0 3 21 24 ............................ لاهرود
 743 3123 0 0 0 1 4 5 ............................. مرادلو

 67273 46519 0 1 9 138 122 270 ................. شهر مشکین
 3569 12721 0 0 0 0 30 30  .........................مغان سر

 42004 28168 10 9 9 56 31 115  ............................... نمین
 7274 11223 0 0 1 5 32 38  ................................... نیر

 7701 13764 0 1 4 12 33 50  ........................هشتجین
 4689 9945 0 0 0 6 26 32  ................................. هیر
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آجر و آجر و آهن جمع سال و شهر
 چوب

بلوك 
 سیمانی

اسکلت 
 سایرآرمه بتون فلزي

1380 ......................................24895506111499 414 9
1385 ...................................... 3225 780 15 92 1328 1008 2 
1390 ......................................2361 319 2 14 875 1151 0 
1395 ...................................... 1830 106 0 2 369 1353 0 
1396.......................................1858 87 0 4 271 1496 0 
1397 ......................................2205 127 0 0 238 1840 0 
1398 ...................................... 2596 175 0 0 238 2183 0 

 0 42 0 0 0 0 42................................. آبی بیگلو
 0 0 0 0 0 0 0......................................... آراللو

 0 2011 103 1 0 0 2115...................................... اردبیل
 0 6 0 0 0 0 6............................... اردیموسی
 0 5 0 0 0 21 26................................. اسلام اباد
 0 8 6 2 0 29 45.................................. اصلاندوز

 0 2 0 0 0 7 9.......................................... النی
 0 9 3 0 2 29 43................................. بیله سوار
 0 191 9 0 0 14 214................................ پارس آباد

 0 16 0 0 0 11 27........................ کندانگوتتازه 
 0 14 0 0 0 0 14...................................... ثمرین

 0 50 0 0 0 0 50.................................. جعفرآباد
 0 150 0 0 0 0 150..................................... خلخال

 0 4 0 0 0 1 5.........................................رضی
 0 0 0 0 0 0 0.......................................... زهرا

 0 79 0 0 0 0 79..................................... سرعین
 0 39 0 0 0 4 43..................................... عنبران
 0 1 0 0 0 12 13..................................... فخراباد
 0 8 3 0 0 11 22........................................قصابه
 0 33 1 0 0 2 36.......................................... کلور

 0 2 2 0 0 0 4.................................... کوراییم
 0 43 2 0 0 90 135....................................... گرمی
 0 17 4 0 0 23 44....................................... گیوي

 0 5 2 0 0 17 24...................................... لاهرود
 0 0 1 0 0 4 5....................................... مرادلو

 0 203 67 0 0 0 270........................... شهر مشکین
 0 30 0 0 0 0 30 .................................. مغان سر

 0 115 0 0 0 0 115 ........................................ نمین
 0 37 1 0 0 0 38 ............................................ نیر

 0 42 0 0 1 7 50 ................................. هشتجین
 0 27 1 0 0 4 32 ........................................... هیر
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احداث و سال و شهر
 بناافزایش 

 افزایش بنا بنااحداث 

 دولتیتعاونیخصوصیجمع دولتیتعاونیخصوصیجمع

1380 ................................54605265 4447 786 32 195 195 0 0 
1385 ................................4200 3936 3892 9 35 264 261 0 3 
1390 ................................9443 9236 7356 1872 8 207 207 0 0 
1395 ................................6390 5949 5941 6 2 441 439 0 2 
1396 .................................6798 6435 6364 47 24 363 363 0 0 
1397 ................................7544 7232 7196 7 29 312 309 0 3 
1398 ................................9499 9116 9111 5 0 383 383 0 0 

 0 0 0 0 0 0 73 73 73 .............................. آبی بیگلو
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...................................... آراللو

 0 0 66 66 158 0 10170 10328 10394 ................................... اردبیل
 0 0 0 0 0 0 8 8 8 ............................. اردیموسی
 0 0 3 3 0 0 41 41 44 .............................. اسلام اباد
 0 0 0 0 0 0 88 88 88 ................................ اصلاندوز

 0 0 0 0 0 0 19 19 19 ....................................... النی
 0 0 0 0 0 0 99 99 99 ............................... بیله سوار
 0 0 279 279 0 0 497 497 776 ............................. پارس آباد

 0 0 14 14 0 0 46 46 60 ..................... تازه کندانگوت
 0 0 0 0 0 0 21 21 21 .................................... ثمرین

 0 0 59 59 0 0 82 82 141 ............................... جعفرآباد
 0 0 2 2 0 0 538 538 540 ................................... خلخال

 0 0 0 0 0 0 9 9 9 ...................................... رضی
 1 0 0 1 0 0 0 0 1 ....................................... زهرا

 0 0 157 157 0 0 952 952 1109 .................................. سرعین
 0 0 0 0 0 0 50 50 50 ................................... عنبران
 0 0 1 1 0 0 20 20 21 .................................. فخراباد
 0 0 0 0 0 0 30 30 30 ..................................... قصابه
 0 0 0 0 0 0 52 52 52 ....................................... کلور

 0 0 0 0 0 0 10 10 10 ................................. کوراییم
 0 0 33 33 0 0 237 237 270 ..................................... گرمی
 0 0 1 1 0 0 62 62 63 ..................................... گیوي

 0 0 1 1 0 0 31 31 32 ................................... لاهرود
 0 0 0 0 0 0 6 6 6 .................................... مرادلو

 0 0 3 3 0 0 638 638 641 ........................ شهر مشکین
 0 0 0 0 0 0 31 31 31 ............................... مغان سر

 0 0 1 1 0 0 301 301 302 ...................................... نمین
 0 0 0 0 0 0 65 65 65 .......................................... نیر

 0 0 1 1 0 0 88 88 89 .............................. هشتجین
 0 0 3 3 0 0 50 50 53 ........................................ هیر
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شرح
تعداد 

ساختمان 
(دستگاه)

مساحت 
زمین 
(هزار 

مترمربع)

سطح 
زیربناي 

طبقه همکف 
(هزار 

 مترمربع)

سطح کل 
زیربناي 
 طبقات

(هزار  
 مترمربع)

ارزش زمین 
 (میلیون ریال)

هزینه ساختمان 
 (میلیون ریال)

1380 ............................. 2339 45023242196104226242
1385 .............................  2253 589 270 530 411294 799717 
1390 ............................. 2357 534298120815885003161598
1395 ............................. 1587 38719874933684804478545
1396 ............................. 1960 416260109441835088684455
1397 ............................. 1341 351 218 856 9800228 8501452 
1398 .............................  4003 888 513 1845 21913178 30900657 

1380 ............................. 2198 42821738785765205502
1385 .............................  1854 326 176 366 289842 485268 
1390 ............................. 2218 482268111814602882931163
1395 ............................. 1323 22314258718725873565089
1396 ............................. 1724 31120385427861586297028
1397 ............................. 993 188 116 527 3583105 4714531 
1398 .............................  2943 553 332 1104 11379744 18089140 

1380 ............................. 12 32620544475
1385 .............................  189 236 76 102 76420 229324 
1390 ............................. 42 3016322266682685
1395 ............................. 54 1252656766891443111
1396 ............................. 113 683558413597406327
1397 ............................. 188 125 76 171 4552848 2089325 
1398 .............................  277 157 63 109 3040327 2035770 

1380 ............................. 129 191328828516265

1385 .............................  210 27 18 62 45032 85125 

1390 ............................. 97 221458105546147750

1395 ............................. 210 3930106729002470345

1396 ............................. 123 37221829837531981100

1397 ............................. 160 38 26 158 1664275 1697597 

1398 .............................  783 177 118 632 7493107 10775747 
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شرح
تعداد 

ساختمان 
 (دستگاه)

مساحت 
زمین 
(هزار 

مترمربع)

سطح زیربناي 
طبقه همکف 

(هزار 
 مترمربع)

سطح کل 
زیربناي طبقات 
(هزار مترمربع)

 ارزش زمین
 (میلیون ریال) 

هزینه ساختمان 
 (میلیون ریال)

1380 ............................. 2339 45023242196104226242
1385 .............................  1827 392191474583865656451
1390 ............................. 2357 534298120815885003161598
1395 ............................. 1976 414241108245031005844499
1396 ............................. 1797 42823096852606406487398
1397 ............................. 1356 339 195 898 6623326 6831211 
1398 .............................  3295 718 440 1495 20811785 17619076 

1380 ............................. 2198 42821738785765205502
1385 .............................  1421 273133308337363395795
1390 ............................. 2218 482268111814602882931163
1395 ............................. 1681 30318992434295484860509
1396 ............................. 1368 24515366724276814100537
1397 ............................. 1203 230 140 736 4721174 5462497 
1398 .............................  2626 476 295 991 9458255 11370136 

1380 ............................. 12 32620544475
1385 .............................  84 6223343259461860
1390 ............................. 42 3016322266682685
1395 ............................. 149 803355509510390563
1396 ............................. 167 12743841138096757556
1397 ............................. 67 89 42 80 1068588 691953 
1398 .............................  247 160 86 185 7747488 2799036 

1380 ............................. 129 191328828516265

1385 .............................  322 5735132213908198796

1390 ............................. 97 221458105546147750

1395 ............................. 146 3119103564042593427

1396 ............................. 262 563421716948631629305

1397 ............................. 85 20 13 82 833564 676762 

1398 .............................  422 83 59 319 3606042 3449904 
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 جمعسال
 ساختمان هاي 

 شروع شده

 ساختمان هاي 

 نیمه تمام

 ساختمان هاي 

 تکمیل شده

1380 .......................... 16172398 4548063 8683567 2940768 

1385 .......................... 12800200 463103254527842716384

1390 .......................... 4714000 235700011110001246000

1395 .......................... 18969026 1485093423400313249930

1396 .......................... 8045317 223250943281491484659

1397 .......................... 9934920 212965054915332313737

1398 .......................... 246955977285387 12605308 4804901 

 

 متوسط سطح زیر بنا تعدادسال
هزینه یک متر مربع متوسط 

 ساختمان مسکونی

1380 ........................ 1330 111740

1385 ........................  1639 473 2904 

1390 .......................... 974 4172534

1395 ........................ 6986 4456074

1396 ........................ 5660 4886142

1397 ........................ 4768 6127422

1398 ........................  8879 378 11469 
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سال
 ساختمانهاي دولتی )1(واحدهاي مسکونی

 هزینه تعداد هزینهتعداد

1380 .......................... 3672525241124

1385 ..........................  6084 2962626 42 40519 

1390 .......................... 590029500004039957

1395 .......................... 118070800016105529

1396 .......................... 50032500015111350

1397 .......................... 81749020018114000

1398 ..........................  1921920002088000

 

سال
 عمران شهري (پروژه) مراکز آموزشی  مراکز درمانی

 هزینه تعداد هزینه تعداد هزینه تعداد

1380 .......................... 2823610667371245

1385 .......................... 5205423421909173243

1390 ..........................  4 16424 29 18572 13 2620 

1395 .......................... 45664171512591872151

1396 .......................... 34170001317930074850

1397 .......................... 3555000053200

1398 ..........................  21200000052400

 )تعداد واحدهاي مسکونی بر مبناي تعداد واحدهاي مسکن مهر و مسکن ملی که تحویل متقاضیان گردیده اراپه شده است . 1
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شهرستان سال و
 غیر مسکونی احداث واحد احداث واحد مسکونی

 زمین مساحت تعداد قطعه زمین زمین مساحتتعداد قطعه زمین

1380 ........................ 464 985162484360

1385 ........................  239 57506 53 80840 

1390 ........................ 7 82484138660

1395 ........................ 117 340041520491

1396 ........................ 1131945221111429

1397 ........................ 1993843741347581

1398 ........................  2881076182949677

    

 78679 26 10993 37 ...................... اردبیل 

 1834 2 0 0  .................... اصلاندوز

 0 0 0 0  ......................... انگوت

 0 0 299 1 ................... بیله سوار

 0 0 3805 21 .................. پارس آباد

 0 0 474 3 ....................... خلخال

 0 0 0 0 ...................... سرعین

 0 0 0 0 ............................کوثر

 0 0 0 0 ......................... گرمی

 0 0 615 2 ............. شهر مشکین

 3000 1 0 0 .......................... نمین

 0 0 0 0 .............................. نیر
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 شاغلان اعضا تعدادسال
 سرمایه

 )الیر ونیلیم(

1380 ............................ 320 4039992073618

1385 ............................ 411 533201523696779

1390 ............................  251 33120 1063 659970 

1395 ............................ 108 5540643166916

1396 ............................ 113 21824 389 61016

1397 ............................ 109 19735 393 59020

1398 ............................  110 19787 398 59332 

 

 

سال
 متوسط قیمت یک مترمربع زمین 

 هاي مسکونی کلنگی ساختمان

 زیربناي متوسط قیمت یک مترمربع 

 واحدهاي مسکونی

1380 ............................ 452 750 

1385 ............................ 1195 2948 

1390 ............................ 2374 5335 

1395 ............................ 3804 9096 

1396 ............................ 4222 9914 

1397 ............................ 5616 12079 

1398 ............................  8518 20172 
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 اجاره بهاسال

1380 ..................................................................................................... 5590 

1385 ..................................................................................................... 10881 

1390 ..................................................................................................... 18174 

1395 ..................................................................................................... 31618 

1396 ..................................................................................................... 34766 

1397 ..................................................................................................... 41055 

1398 .....................................................................................................  49459 
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 خانوار 3 خانوار 2 خانوار 1 جمع شرح
خانوار و  4

 تربیش
 اظهار نشده

1872611661391559430575741897 ............. 1375آبان 

2539122318771785133997850 ......... )1(1385آبان 

317918300508140132654491252 ............. 1390آبان 

241865231742885211261450 ............ نقاط شهري

10477295238760214904420 ........ نقاط روستایی

 

 

 جمع شرح

ملکی 

عرصه و 

 اعیان

ملکی 

 اعیان

استیجار

 ي

در برابر 

 خدمت
 سایر رایگان

اظهارنشد

 ه

2123721735402555171862203123578133718 ............. 1375آبان 

28084120997152014155530951702415492446 ......... )2(1385آبان 

33728023379193965628727923030934541251 ............. 1390آبان 

25269268--66273-253425161615 ............ نقاط شهري

7710571--5555-117260103424 ........ نقاط روستایی
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 جمع کل شرح
اسکلت 

 فلزي
 بتون آرمه

 سایر

 جمع
آجر و آهن 
یا سنگ و 

 آهن

آجر و چوب 
یا سنگ و 

 چوب

بلوك 
 سیمانی 

(با هر نوع 
 سقف)

							

15416555682154248217357351153985138 ........ نقاط شهري

997473901109308436227018185337566 .... نقاط روستایی

							

20682374248329529882272339119016576 ........ نقاط شهري

1110954154318307476827100125749060 .... روستایینقاط 

							

2418659608161921835386020682814980 ........ نقاط شهري

104772957436223585592336384658298 .... نقاط روستایی

 شرح

 سایر

تمام آجر یا  اظهار نشده
سنگ و آجر

تمام چوب
خشت و 

 چوب
خشت و 

 گل
اظهار نشده سایر

							

4392033307256810886  ....... نقاط شهري

1419932463147143880554  ... نقاط روستایی

							

3143558198710031181197801  ....... نقاط شهري

3276308142747330377469343  ... نقاط روستایی

							

5828151141292217580325  ....... نقاط شهري

4436366857145804800416  ... روستایینقاط 


